富国基金管理有限公司关于更换基金经理的公告

因工作需要,经富国基金管理有限公司董事会批准,决定更换富国基金管理有限公司管理的富国动态平衡证券投资基金、汉兴证券投资基金、汉博证券投资基金的基金经理,具体情况如下:

- 1、聘任陈继武先生为富国动态平衡证券投资基金基金经理, 免去徐卫群先生 富国动态平衡证券投资基金基金经理职务:
- 2、聘任宋炳山先生为汉兴证券投资基金基金经理,免去于理先生汉兴证券投资基金基金经理职务:
- 3、聘任徐卫群先生为汉博证券投资基金基金经理, 免去蒋畅先生汉博证券投资基金基金经理职务。

特此公告。

附:基金经理简历

陈继武先生,工学硕士,38岁,10年证券从业经历,曾任浙江农行信托证券部职员、中信银行杭州分行计财处主管、浙江国际信托投行部副经理、南方基金管理公司基金金元、基金隆元基金经理、中国人寿资金运用中心基金投资部投资总监,现任富国基金管理有限公司投资总监。

宋炳山先生, 工学硕士, 35 岁, 6 年证券从业经历, 曾任济南自动化技术研究所助理工程师、国家科技部高技术司主任科员、博时基金管理公司基金裕隆经理助理、基金裕阳、基金裕华基金经理、交易部经理, 现任富国基金管理公司投资副总监。

徐卫群先生,经济学硕士,34岁,10年证券从业经历,曾任万国证券公司基金交易部交易员、交易总部海外投资部副经理、交易总部交易二部经理、申银万国证券股份有限公司交易总部交易一部经理,富国基金管理有限公司基金管理部副经理、经理,基金汉盛、富国动态平衡基金经理。

富国基金管理有限公司二 00 四年一月九日